

Col Miljø Holding ApS

Frederiksværksgade 11 B, 2. th., 3400 Hillerød

CVR-nr. 31 32 78 57

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. september 2019.

Claus Ole Lundsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Col Miljø Holding ApS Frederiksværksgade 11 B, 2. th. 3400 Hillerød CVR-nr.: 31 32 78 57 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Claus Ole Lundsgaard, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Skandinavisk Biomedicinsk Institut A/S, Hørsholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier i Skandinavisk Biomedicinsk Institut A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 714 t.kr. mod 960 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Andre eksterne omkostninger	-12.675	-12.661
Bruttoresultat	-12.675	-12.661
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	632.503	963.473
Andre finansielle indtægter	136.810	30.422
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.966	-21.417
Resultat før skat	737.672	959.817
Skat af årets resultat	-23.371	660
Årets resultat	714.301	960.477
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	660.301	907.577
Disponeret i alt	714.301	960.477

Balance 30. april

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.635.489	7.002.986
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.635.489</u>	<u>7.002.986</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.635.489</u>	<u>7.002.986</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	227.011	298.496
Tilgodehavender i alt	<u>227.011</u>	<u>298.496</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	778.046	654.396
Værdipapirer i alt	<u>778.046</u>	<u>654.396</u>
Likvide beholdninger	998.145	12.599
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.003.202</u>	<u>965.491</u>
Aktiver i alt	<u>8.638.691</u>	<u>7.968.477</u>

Balance 30. april

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	7.900.325	7.240.024
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	<u>8.079.325</u>	<u>7.417.924</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	334.602	323.967
Selskabsskat	97.487	140.209
Anden gæld	117.277	76.377
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>559.366</u>	<u>550.553</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>559.366</u>	<u>550.553</u>
Passiver i alt	<u>8.638.691</u>	<u>7.968.477</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.401	19.345
Andre finansielle omkostninger	3.565	2.072
	18.966	21.417
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. maj 2018	7.078.731	7.078.731
Kostpris 30. april 2019	7.078.731	7.078.731
Opskrivninger 1. maj 2018	576.093	-519.326
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	764.449	1.095.419
Udbytte	-1.000.000	0
Opskrivninger 30. april 2019	340.542	576.093
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2018	-651.838	-519.892
Årets afskrivninger på goodwill	-131.946	-131.946
Afskrivninger på goodwill 30. april 2019	-783.784	-651.838
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	6.635.489	7.002.986
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Skandinavisk Biomedicinsk Institut A/S	Hørsholm	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	30/4 2019 kr.	30/4 2018 kr.
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2018	7.240.024	6.332.447
Årets overførte overskud eller underskud	<u>660.301</u>	<u>907.577</u>
	<u>7.900.325</u>	<u>7.240.024</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2018	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2019.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
